Rursus, quia dictus Parochus de Sotoca diues est, dictus autem Gabriel de Agreda pauper, qui ad prosequitionem suorum studiorum, & reci- piendum sacros ordines Capellania indiget, ideo præferendus est, † quia pauper idoneus idone- iori non pauperi in simplici Beneficio præfertur, vt post Hostiens. in cap. tuam de atate. & qualit. docuit Anton. de Butrio ibi, colum. 1. Lambert. lib. 2. de iure patronat. 2. par. 7. quæst. principali, artic. 26. num. 2. & argum. cap. quia in tantum, cap. non licet, & cap. Episcopus de præbend. Ho- stiens. in sum. de iure patronat. §. in quibus differat, vers. sed numquid, cum alijs adduictis per Roc- chius de Curte verbo honorificum, num. 49. & ver- bo onerosum, num. 6. Ioan. Gutierrez. d. conf. 2. n. 13. Præcipue, quia auia istius Gabrielis de suis bonis in maxima quantitate ministravit expensas, vt huiusmodi Capellaniæ ius patronatus ad familiā reuer-

reuerteretur, quia aliqui absq; patroni presenta-
tione eā occupauerāt, præcipue Stephanus Ortiz,
Vicarius de Montaluo, quod si defuislet Ferdinandus Gonçalez, qui tanquam proximior con-
sanguineus pro iure patronatus litigabat, litis
sumptibus de suo satisfacere nō valueret. † Qua-
re cūm Beneficiū debeat conferri ei, qui benē
fecit, & charitas in eum plus quam in alium nos
obliget, cap. cum in officijs, de testament. cap. illud
8. quæst. 1. l. sed & si lege, §. conjuluit, ff. de petit. ba-
redit. Rocch. de Curte d. verbo honorificum, num.
46. Lambert. lib. 3. 3. quæst. princip. artic. 2. nu. 5.
Couarr. in d. cap. quia nos, num. 9. versic. glo. Ber-
nard. Feuardent. super Ruth, cap. 2. sect. 10. † & illi
potius sunt p̄fētandi, de quorum bonis Eccle-
sia est fundata, gloss. verbo s̄iue possessionis, in cap.
neminem, 70. distinet. cap. cum adeo, de re scriptis,
quam gloss. sequuntur Archidiac. & Præpot. ibi,
& Lambert. lib. 2. de iure patronat. 3. part. 5. quæst.
princip. artic. 4. num. 4. & 10. Ioan. Gutier. conf. 2.
nu. 11. & ideo idem videtur dicendum in nostro
casu, cūm bona, quæ auia dicti Gabrielis habebat,
ad eum peruenissent, nisi in dictis fuissent expen-
sis consumpta, & erogata.

Et licet in istius allegationis progressu sit plu-
ribus ex adductis in contrarium satis factum, re-
liqua non obstant, non primum, Monachum
121 pro mortuo haberet; † nam id nō procedit, quoad
acquirendum Monasterio, dicit. l. Deo nobis, C. de
Episcop. & cleric. cap. suscepsum, de rescriptis, in 6.
Alexand. conf. 139. viso themate, nu. 9. vol. 2. Abb.
in cap. relatum, num. 6. de sepultur. Ruin. in l. Gal-
lus, §. & quid si tantum, 1. lect. nu. 17. ff. de liber. &
posthum. secundum DD. in authent. si qua mulier,
122 C. de sacro anet. Eccles. † nam mors ciuilis resul-
tans ex Monasterij ingressu non facit Monachum
haberi pro vero mortuo, nisi quoad ea, in quibus
hoc reperitur expressum, iuxta gloss. notabilem
verbo mortuus, ad fin. in cap. placuit, et seconde, 16.
quæst. 1. & verbo non morte, in dict. cap. suscepsum,
quas sequitur Bart. nu. 41. in autb. ingressi, C. de/a-
cro anet. Eccles. Bald. in autb. si qua mulier, nu. 12.
cod. tit. Imol. in l. ex parte, §. insulam, ff. de verbis
oblig. Alex. d. conf. 139. nu. 6. Gregor. Lop. in l. 2.
tit. 18. par. 4. glo. 1. & in l. 2. tit. 15. par. 2 gl. fin. in
123 princ. † nam vbi cūcunq; fit mentio de morte, de
naturali in dabo intelligitur, non de ciuili; nisi
in casibus à iure expressis, vt ex glo. proxime al-
legatis, bonus text. in l. res uxoris, C. de donat. in-
ter vir. & uxoris. & in l. si mors, in princ. ff. eodem ti-
tul. Iaf. in l. 1. nu. 1. versic. & notabilius, C. de hære-
dit. instituend. facit l. cum pater, §. hæreditatem, ff. de
legat. 2. l. Statius, §. Cornelio Fælici, ff. de iure fisci,
l. fin. C. de bis, qui veniam etatis impetraverunt;